

Årsredovisning för

# Humble Fastighetsmäkleri AB

556871-9115

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Humble Fastighetsmäkleri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-10-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2025-10-06

  
Margareta Humble

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Humble Fastighetsmäkleri AB, 556871-9115 får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mäklari avseende fastigheter, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelse har skett under året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	709 758	1 494 301	1 292 981	1 490 414
Resultat efter finansiella poster	-6 580	52 187	-27 470	31 114
Soliditet, %	55	14	12	54

Bolagets omsättningar har minskat på grund av negång i arbetstid samt en svårare fastighetsmarknad där objekt tar längre tid att sälja.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		65 327
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-37 500
Årets resultat			-9 616
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>18 211</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	27 827
årets resultat	-9 616
Totalt	18 211
disponeras för	
balanseras i ny räkning	18 211
Summa	18 211

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		709 758	1 494 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>709 758</b>	<b>1 494 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-49 609
Övriga externa kostnader		-497 673	-634 057
Personalkostnader	2	-207 162	-749 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 121	-8 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-712 956</b>	<b>-1 440 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 198</b>	<b>53 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 510	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 892	-2 198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 382</b>	<b>-1 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 580</b>	<b>52 187</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 580</b>	<b>52 187</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 036	-16 203
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 616</b>	<b>35 984</b>

2025101305576

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 138	16 259
Summa materiella anläggningstillgångar		8 138	16 259
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 138</b>	<b>16 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	29 000
Övriga fordringar		13 697	24 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 799	146 720
Summa kortfristiga fordringar		150 496	200 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-34 576	603 816
Summa kassa och bank		-34 576	603 816
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>115 920</b>	<b>804 310</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>124 058</b>	<b>820 569</b>

2025101305577

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 827	29 343
Årets resultat		-9 616	35 984
Summa fritt eget kapital		18 211	65 327
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 211</b>	<b>115 327</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		-	512 675
Leverantörsskulder		41 689	18 616
Skatteskulder		3 036	14 018
Övriga skulder		11 122	151 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	8 400
Summa kortfristiga skulder		55 847	705 242
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>124 058</b>	<b>820 569</b>

2025101305578

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hemsida	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter


	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	110 000	110 000
	110 000	110 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-110 000	-110 000
	-110 000	-110 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	98 052	98 052
Vid årets slut	98 052	98 052
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-81 793	-73 667
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 121	-8 126
Vid årets slut	-89 914	-81 793
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 138</b>	<b>16 259</b>

## Underskrifter

Årsredovisningen har upprättats, fastställt och undertecknats 2025-10-06, Västerås.

  
.....  
Margareta Humble

  
.....  
Knut Hawby

2025101305580